[image: ]
            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
            РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

        АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО
        МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «__»  октября  2022 года      							           №
г. Лахденпохья

Об       утверждении        административного   регламента  предоставления муниципальной услуги   «Выдача     разрешения    на     ввод объекта в  эксплуатацию»   на     территории Лахденпохского    муниципального   района

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации" от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:

        1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Лахденпохского муниципального района.
       2. Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района № 187 от 16.03.2020 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]       3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района http://lah-mr.ru/.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                              О.В. Болгов
Разослать: дело, управление делами, отдел СИЗО

image1.emf